通      知

中華民國 114 年 11 月 6 日
聯絡人：鄭乃嘉小姐

聯絡電話：05-2717031

聯絡信箱：gaa@mail.ncyu.edu.tw

主旨：教務處訂於 114 年 12 月 12 日辦理「校外實習勞動權益分享」演講(線上)，
請鼓勵欲於 114-1 學期或 114-2 學期實習的學生及授課教師參加，請查照。

說明：
一、 為落實教育部規範，學校應於學生進行校外實習前提供職場安全、勞動權

益、性騷擾防治等相關資訊。為了讓即將進行校外實習的學生，以及校外

實習授課老師、承辦同仁建立各重要議題的觀念，故辦理此系列專題講座。
二、 線上講座資訊(Micorsoft teams)：

講座主題：校外實習勞動權益分享
主講人：正群法律事務所 周美瑩律師
日期與時間：114 年 12 月 12 日(星期五)上午 10 時至 12 時
報名網址：https://forms.gle/1iACqkQguCTLNunH8
報名時間：即日起至 114 年 12 月 10 日(星期三)下午 12 時截止

報名完成後將於活動前一天寄送會議連結
*行政人員提供研習時數，教師於職涯歷程登錄研習活動。

三、 研習結束後將整理參與者名冊，提供給所屬學系作為實習行前說明會職安、

勞權及性騷防治等重要議題佐證資料，並發給參與者研習證明。
四、 依據本校「校外實習實施要點」第六條規定，各系(所)應於實習開始前舉

辦行前說明會，並將工業安全與衛生、勞基法及實習規範、性騷擾防治宣

導教育等基本議題納入說明…，行前說明會相關紀錄應送教務處備查。
五、 檢附講座海報 1 份供參，敬請協助轉知所屬學生及承辦實習業務之教師、

同仁踴躍參加。

     此  致

各學系、通識教育中心

教務處綜合行政組  敬啟

https://forms.gle/1iACqkQguCTLNunH8